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dla
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instalacje



Dział Instalacji Przemysłowych w firmie Revinox Sp. z.o.o. pełni funkcję  

integratora dla zadań związanych z kompleksową realizacją projektów  

w systemie „pod klucz” przy udziale innych działów firmy. 

Naszą domeną są instalacje dla przemysłu ze specjalnym uwzględnieniem  

doświadczeń w branżach: 

Cementowej

Rafineryjnej

Spożywczej

Samochodowej

Charakter świadczonych usług jest ściśle związany z branżą elektryczną 

jednakże tym, co odróżnia nas od firm działających w tych samych sektorach 

przemysłu jest procesowe podejście do realizacji powierzonych projektów. 

W swej działalności podejmujemy się zarówno budowy nowych  

jak i modernizacji istniejących instalacji elektrycznych. 

Zakres świadczonych usług przez Dział Instalacji Przemysłowych to:

Opracowanie projektu elektrycznego w zakresie instalacji średnio  

i niskoprądowych,

Opracowanie koncepcji i dokumentacji technicznej zasilania i sterowania  

linii produkcyjnych,

Wykonawstwo instalacji elektrycznych średnio i niskonapięciowych,

Wykonawstwo instalacji AKPiA,

Wykonawstwo instalacji sterowania i sygnalizacji,

Wykonawstwo instalacji oświetleniowych,

Wykonawstwo instalacji sprężonego powietrza ,

Rozruchy i optymalizacja pracy linii produkcyjnych.

W ramach powyższego zakresu oferujemy:

Modernizacje linii produkcyjnych,

Kompletne okablowanie maszyn i urządzeń,

Dostawy stacji transformatorowych i rozdzielni zasilających, 

Modernizacje systemów transportowych, 

Systemy sterowania i wizualizacji pracy linii,

Wykonywanie pomiarów zabezpieczeń przeciwporażeniowych, uziemień  

ochronnych oraz instalacji odgromowych.

Firma Revinox Sp. z o.o. została

utworzona w odpowiedzi na rosnące 

zapotrzebowanie rynku na elastyczne-

go i kompleksowego dostawcę usług 

dla przemysłu. 

Ludzie tworzący zespół firmy zdoby-

li szerokie doświadczenie w licznych 

projektach realizowanych zarówno 

w Polsce jak i za granicą w takich bran-

żach, jak przemysł samochodowy, ce-

mentowy, spożywczy i wiele innych.

Spełnienie coraz wyższych wyma-

gań stawianych firmom usługowym 

na dzisiejszym rynku dostawców 

rozwiązań dla przemysłu jest dla 

zespołu Revinox Sp. z o.o. prioryte-

tem, który jednocześnie gwarantuje 

naszym klientom spełnienie z naj-

wyższą jakością postawionych nam 

wymagań. 

Zapraszamy do zapoznania się z ofer-

tą firmy i dziękujemy za dotychczas 

powierzone nam zaufanie.
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